UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Req[ui]re in natuitate marie. Hym.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ascenderunt ac sepulcrum dñi
uine prouidentie commiserūt
Angelo itaq; dñi duce in gal-
laciā ad regnum lupe venie-
tes eidem dixerunt. Dñs ihs
christus mittit ad te corp⁹ di-
scipuli sui: ut quem noluisti su-
scipere viuum suscipias defū-
ctū. Que post multa visa mi-
racula dño credens propriūz
palacium suum sepulture con-
cessit et in ecclesiam consecra-
ri fecit. *Sed m̄ Batheum.*

In illo tempore: Accessit
ad iesū mater filiorū zebedei
bedei cum filiis suis adorans
et petens aliquid ab eo. Et re-
Omelia beati hieronimi pref.
Vnde opinionem regni ha-
bet mater filiorum zebedei:
ut cum dominus dixerit fili⁹
homis tradet principib⁹ sacer-
dotū et scribis et cōdemnabit
eum morte et tradet gentibus
ad illudendum et flagellandum
et ignominia passionis timen-
tibus discipulis nunciaret. il-
la gloriam postuleret triūphat⁹.
Tu autem dñe. Lecto vii.
Dac ut reor ex causa qd post
omnia dixerat dñs: et tertia die
resurget. Putauit euz mulier
post resurrectionem illico reg-
naturum. et hoc quod in secu-
do aduentu promittitur pmo
essē complendum: et audiatur
feminea p̄sētia cupit imme-
mor futurorum. *Tu at. L. 15*

Quod autem interrogat domi-
nus tilla petere respondet qd
vis: non venit de ignorantia
sed ex eius persona dicitur. qd
flagellandus et crucifigendus
erat. quō et de morbosa qs me
retigit. et de lazaro vbi posui
stis eum. in veteri quoq; testa-
mento. adam vbi es. et desce-
dens video si iuxta clamorē
suum qui venit ad me perfici-
unt sinautē non est ut sciām.
Tu autem domine. Capitulū.

Hisit herodes rex man⁹ ut
affligeret quosdam de ecclē-
sia. occidit autem iacobū fratrem
iohannis gladio. Deo grās.
Esto dñe qm̄s plebi *Lolla.*
tue sanctificator et custos: ut
beati iacobī apostoli tui mu-
nita presidijs et conuersatōne
tibi placeat et secura deseruiat.
Per dñm nostrū. *In crastis*
no sancti Jacobi legiſ histo-
ria de sancta Anna. In festo
sancte Anne ad primas ves-
sup psalmos feriales an. Ce-
lestē beneficium introiuit ī an-
nam de qd nata ē nob̄ Maria
virgo. *Capitulū. Mulierē for-*
R. Ad nutum dñi nr̄i. Requie-
re in nativitate marie. Hym.
Eccīs huius festa colat
plebs honesta deuī celī
dignis frequentans hym-
nis. **P**ater m̄ris christi et h̄
mundo tristī migrās fide bos-
na sumis yste dona. *Annam*

sic expresse fudit radix yesse
sit mater m̄ris nat̄i dei p̄ris.

Ex hac carnis planta surgit
virgo sancta ex hoc fluit fonte
lapis cesus monte. **A**elo iaz
sublata mulier brā suo nos p̄
catu purgat a reatu. **O**rino
laus et vni deo sit cōmuni cū
quo viuit anna simul cū ma
ria. Amen. **P**. Spē tua. **S**u
per mag. an. Felix anna qdā
matrona legitima beato ioa
chim pmeruit generare felicez
filiā noie mariaz. **Colleca.**

Deus qui beate anne tantā
grām donare dignatus es: vt
beatissimā mariā m̄rem tuaz
i suo glorioytero portare me
reref: da nob̄ qm̄s q̄ infcessio
nē m̄ris t filie tue p̄cipiatōnis
abundātā: vt quarū momo
riam pio amore cōplectūmur:
eaq̄ p̄cīlū ad celestē hierusalē
quenire mereamur. Per. **I**n
uictoriū. In honore beatissi
me anne Jubilemus t cante
mus domino. **Ps.** Glorite.
In primo noct. an. Ap̄d do
mīnū homines p̄ horum vitā
claruit que nequaq̄ iuste vn
q̄ reprobēndi potuit. **an.** Sb
stācia nēpe sua dūisa trifarie
partem vñā impendebant tē
plo vel ecclesie. **an.** Peregrī
nis et egenis erogabāt aliam
clientule quoq̄ sive sive sibi
tertiam. **P**. Spē tua. **Lcō I**

En dieb illis Erat vir i

israel nomine ioachim ex tri
bu iuda. t hic erat pastor ouī
um suarum timēs deū i sim
plicitate cui nulla erat cura a
lia nisi gregū de quoq̄ alebat
fructu omes rūmentes domi
num duplicitia offerēs mune
ra in timore dei et doctrina et
laborantib⁹ t simplicitia offe
rens his qui ministrabāt eis
sive enī in agnīs sive in hedīs
sive in omnīb⁹ reb⁹ suis d̄ oīb
tres partes faciebat. Unam
partem dabat viduis orpha
nis et peregrinis atq̄ paupe
ribus. Aliam partem colenti
bus deum. Tertiam ptem si
bi t domui sue. Tu autēz do
mine miserere nobis D̄eo. **R**
Nazare⁹ pater huius vite vir
egregie mater aut de bethlee.
Regali fulsit semine. **P**. Di
gnum em erat talem hoc orī
ordine. Regali. **Lcō secūda**
Nec aut illi facienti multi
pli cabat dominus greges ei⁹
ita vt non esset similis ei i po
pulo a quīntodecimo aut āno
etatis sue hec eo inchoante sa
cere cuz esset annoq̄ viginti ac
cepit annam filiā ysachar vro
rem de tribu et genere dauid
cum qua moratus per annos
viginti filios non accepit. Fa
ctum est aut ut in dieb festi
uis inter eos qui in templo of
ferebant incensum d̄no staret
ioachim paraus munera sua.